



## HME A/S

Evaholmvej 24  
9600 Aars  
CVR-nr. 25099796

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.04.2024

---

**Allan Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	10
Balance pr. 31.12.2023	11
Egenkapitalopgørelse for 2023	13
Pengestrømsopgørelse for 2023	14
Noter	15
Anvendt regnskabspraksis	21

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HME A/S

Evaholmvej 24

9600 Aars

CVR-nr.: 25099796

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Sven Ulrich Bertelsen, formand

Mads Mølgaard Madsen

Jakob Kondrup Sørensen

Anders Kristian Andersen

Johnny Mieth

Anders Munk Pedersen

Allan Nielsen

## Direktion

Jakob Kondrup Sørensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	49.743	34.734	43.653	41.345	35.150
Driftsresultat	15.511	1.377	1.282	3.417	5.526
Resultat af finansielle poster	(884)	(1.032)	(1.194)	(1.066)	(1.178)
Årets resultat	11.376	273	27	1.791	3.386
Balancesum	63.182	49.150	53.039	66.135	69.177
Investeringer i materielle aktiver	3.677	4.545	2.189	4.990	4.155
Egenkapital	27.202	15.826	17.553	19.525	19.234
Nettorentebærende gæld	4.934	(13.242)	(15.337)	(13.890)	(5.155)
<b>Nøgletal</b>					
Finansiell gearing	0,18	(0,84)	(0,87)	(0,71)	(0,27)
Egenkapitalforrentning (%)	52,88	1,64	0,15	9,24	17,78
Soliditetsgrad (%)	43,05	32,20	33,09	29,52	27,80

Nettorentebærende gæld er defineret som rentebærende forpligtelser, herunder skyldig selskabsskat, fratrukket rentebærende aktiver, herunder likvide beholdninger og tilgodehavende selskabsskat.

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Finansiell gearing:

Nettorentebærende gæld

Egenkapital

### Egenkapitalforrentning (%):

Årets resultat \* 100

Gns. egenkapital

### Soliditetsgrad (%):

Egenkapital \* 100

Balancesum



### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er bygge- og anlægsvirksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktivitetsniveauet i 2023 har været højere end tidligere år. Årets resultat udgør et overskud på 11.376 t.kr., efter skat hvilket anses for tilfredsstillende.

De seneste års regnskaber i HME regi, har udvist et utilfredsstillende resultat, som hovedsageligt skyldes de aktiviteter vi har haft på Sjælland. Bestyrelsen for HME besluttede som konsekvens heraf at begrænse sine aktiviteter på Sjælland. Efter nogle turbulente år med stor stigning og usikkerhed på materiale – og energipriser har vi i 2023 oplevet større stabilitet i priserne fra vores leverandører.

Der har i 2023 været omstruktureringer i virksomhedens ledelse, hvor der er tiltrådt en ny bestyrelse, en ny direktion og lavet ændringer i ejerkredsen.

I forbindelse med den nye ledelse tiltrådte blev det besluttet kun at byde på og udfører arbejde inden for virksomhedens spidskompetencer, arbejde mere lokalt samt at arbejde efter en ny og mere stringent risikoprofil.

Derudover har der været medgang på stort set alle årets projekter, som samtidig har skabt en rekordstor omsætning. Samlet er der for året genereret et meget tilfredsstillende resultat for virksomheden.

### Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Ledelsen forventede ved aflæggelse af regnskabet for 2022 et resultat i 2023 på omkring 2-5 mio. kr., før skat. Det realiserede resultat er en del over forventningerne.

Der har i året været et højere aktivitetsniveau end forventet, og generelt en ordreportofølge som har haft en god sammensætning og kontinuitet i forhold til de enkelte projekter. Ledelsen har haft et stort fokus på, hvilke opgaver der passede til virksomhedens kompetencer og geografiske arbejdsområde, samt skåret ikke værdiskabende aktiviteter væk.

Selskabet har de seneste år arbejdet på at styrke organiseringen generelt samt projekt- og økonomistyring specifikt, hvilket blev fuldt implementeret i 2023. Dette har sikret virksomheden en bedre projekt- og økonomistyring på såvel de enkelte opgaver samt i virksomheden generelt. Et fald i energipriser og stabilitet i materialepriserne har ligeledes bidraget positivt til årets resultat.

Ovenstående har i sin helhed sikret tilfredsstillende aktiviteter, som har været medvirkende til et resultat over det forventede.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi for igangværende arbejder kræves et skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien heraf på balancedagen.

Indregning og måling af igangværende arbejder for fremmedregning er baseret på en stadevurdering af de enkelte projekter samt forventning om resterende afvikling af hver enkelt kontrakt, herunder udfaldet af eventuelle tvister. Vurderingen af projekternes stade og økonomi, herunder tvister, foretages individuelt pr. projekt i samarbejde mellem direktion og projektledelsen. Vurderingen af tvister vedrørende ekstraarbejder og tidsfristforlængelser mv. foretages med udgangspunkt i forholdenes karakter, kendskab til bygherre og forhandlingsstadiet mv.

Skøn der er knyttet til den fremtidige afvikling af det resterende arbejde, afhænger af en række faktorer, som ændres i takt med arbejdets udførelse. Tilsvarende kan vurderingen af tvister ændre sig i takt med sagernes fremdrift.

Det faktiske resultat af de foretagne skøn kan dermed afvige væsentligt fra det forventede resultat. Det er ledelsens vurdering, at indregningen og målingen af igangværende arbejder pr. 31.12.2023 i al væsentlighed er korrekt og fyldestgørende.

### Forventet udvikling

Ledelsen vil forsat styrke selskabets position, som faglig kompetent entreprenør indenfor jord, kloak, beton og murer samt beslægtede opgaver ved at forbedre kendskabet hos nuværende såvel som nye nøglekunder i forhold til selskabets dygtige medarbejdere, rutiner og referencer. Herunder er der et stort fokus på at fastholde et højt kvalitetsniveau overfor alle vores kunder, samtidig med at det sikres at værdiskabelsen i det udførte arbejde tilflyder selskabet.

Virksomheden vil arbejde videre med at fastholde et stringent fokus på, hvilke opgaver der skaber værdi for selskabet, samt at dygtiggøre sig endnu mere inden for disse områder. Dette gøres med fokus på at sikre størst mulig værdiskabelse for både kunder og HME A/S.

Der forventes i 2024 et resultat før skat i niveauet 4-7 mio. kr.

### Miljømæssige forhold

Selskabet har ingen produktionsfaciliteter eller lignende, og udfører arbejderne direkte på de enkelte byggepladser, som er af skiftende geografisk placering og omfang. Selskabet foretager kildesortering på alt byggeaffald. Virksomheden har desuden fået monteret tomgangsstyring i alle entreprenørmaskiner, hvor dette er muligt, så disse ikke holder unødigt i tomgang.

Derudover er der fokus på at vælge de miljømæssige bedste alternativer når der vælges byggematerialer til virksomhedens opgaver.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>49.743.154</b>	<b>34.733.808</b>
Personaleomkostninger	3	(30.155.738)	(29.736.229)
Af- og nedskrivninger	4	(4.076.215)	(3.620.220)
<b>Driftsresultat</b>		<b>15.511.201</b>	<b>1.377.359</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(16.543)	0
Andre finansielle indtægter		90.633	52.851
Andre finansielle omkostninger		(974.247)	(1.085.270)
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.611.044</b>	<b>344.940</b>
Skat af årets resultat	5	(3.234.580)	(71.650)
<b>Årets resultat</b>	6	<b>11.376.464</b>	<b>273.290</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		213.867	302.833
<b>Immaterielle aktiver</b>	7	<b>213.867</b>	<b>302.833</b>
Grunde og bygninger		5.276.478	5.218.447
Produktionsanlæg og maskiner		10.647.676	11.202.246
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.299.988	5.339.884
Forudbetalinger for materielle aktiver		50.000	0
<b>Materielle aktiver</b>	8	<b>21.274.142</b>	<b>21.760.577</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		190.867	207.410
<b>Finansielle aktiver</b>	9	<b>190.867</b>	<b>207.410</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>21.678.876</b>	<b>22.270.820</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		437.660	482.590
<b>Varebeholdninger</b>		<b>437.660</b>	<b>482.590</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.717.794	19.861.031
Igangværende arbejder for fremmed regning	10	1.847.158	1.550.230
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.994	6.250
Andre tilgodehavender		378.703	619.159
Tilgodehavende skat		0	3.048
Periodeafgrænsningsposter	11	418.196	344.964
<b>Tilgodehavender</b>		<b>21.367.845</b>	<b>22.384.682</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	12	<b>19.697.547</b>	<b>4.012.395</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>41.503.052</b>	<b>26.879.667</b>
<b>Aktiver</b>		<b>63.181.928</b>	<b>49.150.487</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital	13	2.500.000	2.500.000
Overført overskud eller underskud		18.202.343	13.325.879
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>27.202.343</b>	<b>15.825.879</b>
Udskudt skat	14	6.983.000	4.448.000
Andre hensatte forpligtelser	15	1.000.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>7.983.000</b>	<b>4.448.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		611.944	681.224
Leasingforpligtelser		6.981.050	7.430.288
Anden gæld		2.656.976	2.661.089
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	16	<b>10.249.970</b>	<b>10.772.601</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	16	2.962.413	2.884.553
Bankgæld		3.940	3.470.233
Igangværende arbejder for fremmed regning	10	2.650.866	1.364.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.448.472	6.908.133
Gæld til tilknyttede virksomheder		126.860	133.110
Skyldig skat		655.580	3.048
Anden gæld		3.898.484	3.340.340
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.746.615</b>	<b>18.104.007</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>27.996.585</b>	<b>28.876.608</b>
<b>Passiver</b>		<b>63.181.928</b>	<b>49.150.487</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	18		
Eventualforpligtelser	19		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	20		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	21		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	22		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.500.000	13.325.879	0	15.825.879
Årets resultat	0	4.876.464	6.500.000	11.376.464
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.500.000</b>	<b>18.202.343</b>	<b>6.500.000</b>	<b>27.202.343</b>

# Pengestrømsopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Driftsresultat		15.511.201	1.377.359
Af- og nedskrivninger		4.076.215	3.620.220
Andre hensatte forpligtelser		1.000.000	0
Ændringer i arbejdskapital	17	3.393.585	3.895.089
Gevinst ved salg af anlægsaktiver		(61.209)	(197.202)
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>23.919.792</b>	<b>8.695.466</b>
Modtagne finansielle indtægter		90.633	52.851
Betalte finansielle omkostninger		(974.246)	(1.028.668)
Refunderet/(betalt) skat		(44.000)	(108.221)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>22.992.179</b>	<b>7.611.428</b>
Køb mv. af materielle aktiver		(1.181.813)	(1.564.286)
Salg af materielle aktiver		237.214	590.673
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(944.599)</b>	<b>(973.613)</b>
<b>Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering</b>		<b>22.047.580</b>	<b>6.637.815</b>
Afdrag på lån mv.		(66.040)	(63.621)
Udbetalt udbytte		0	(2.000.000)
Afdrag på leasingforpligtelser		(2.830.096)	(3.269.887)
Optagelse / (afdrag) kassekredit		(3.466.292)	(1.322.307)
Frigørelse af sikringskonto		1.500.000	0
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(4.862.428)</b>	<b>(6.655.815)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>17.185.152</b>	<b>(18.000)</b>
Likvider primo		12.395	30.395
<b>Likvider ultimo</b>		<b>17.197.547</b>	<b>12.395</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		19.697.547	4.012.395
Likvider på sikringskonto		(2.500.000)	(4.000.000)
<b>Likvider ultimo</b>		<b>17.197.547</b>	<b>12.395</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning og måling af igangværende arbejder for fremmed regning er baseret på en stadevurdering af de enkelte projekter samt forventning om resterende afvikling af hver enkelt kontrakt, herunder udfaldet af eventuelle tvister. Vurderingen af projekternes stade og økonomi, herunder tvister, foretages individuelt pr. projekt i samarbejde mellem direktionen og projektledelsen. Vurderingen af tvister vedrørende ekstraarbejder og tidsfristforlængelser mv. foretages med udgangspunkt i forholdenes karakter, kendskab til bygherre og forhandlingsstadiet mv.

Skøn, der er knyttet til den fremtidige afvikling af det resterende arbejde, afhænger af en række faktorer, som ændres i takt med arbejdets udførelse. Tilsvarende kan vurderingen af tvister ændre sig i takt med sagernes fremdrift.

Det faktiske resultat af de foretagne skøn kan dermed afvige væsentligt fra det forventede resultat.

## 3 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	26.996.154	26.677.171
Pensioner	2.521.432	2.280.878
Andre omkostninger til social sikring	638.152	778.180
	<b>30.155.738</b>	<b>29.736.229</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>56</b>	<b>58</b>

	Ledelses- vederlag 2023 kr.	Ledelses- vederlag 2022 kr.
Samlet for ledelseskategorier	1.142.998	1.108.452
	<b>1.142.998</b>	<b>1.108.452</b>

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3 er der i regnskabsåret givet oplysninger omkring ledelsesvederlag samlet under én kategori.



#### 4 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	88.966	104.758
Afskrivninger på materielle aktiver	3.987.249	3.515.462
	<b>4.076.215</b>	<b>3.620.220</b>

#### 5 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	699.580	0
Ændring af udskudt skat	2.535.000	79.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(7.350)
	<b>3.234.580</b>	<b>71.650</b>

#### 6 Forslag til resultatdisponering

	2023 kr.	2022 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	6.500.000	0
Overført resultat	4.876.464	273.290
	<b>11.376.464</b>	<b>273.290</b>

#### 7 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	1.074.783
Afgange	(99.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>975.783</b>
Af- og nedskrivninger primo	(771.950)
Årets afskrivninger	(88.966)
Tilbageførsel ved afgang	99.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(761.916)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>213.867</b>

Årets afskrivninger på afhændede immaterielle aktiver udgør 0 kr.

## 8 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	8.577.040	26.937.921	9.974.683	0
Tilgange	248.008	3.029.887	348.918	50.000
Afgange	0	(765.495)	(1.269.856)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.825.048</b>	<b>29.202.313</b>	<b>9.053.745</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.358.593)	(15.735.675)	(4.634.799)	0
Årets afskrivninger	(189.977)	(3.524.836)	(272.436)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	705.874	1.153.478	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.548.570)</b>	<b>(18.554.637)</b>	<b>(3.753.757)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.276.478</b>	<b>10.647.676</b>	<b>5.299.988</b>	<b>50.000</b>
Ikke-ejede aktiver	0	9.408.838	3.026.632	0

Årets afskrivninger på afhændede aktiver udgør for produktionsanlæg og maskiner 31 t.kr., og for andre anlæg, driftsmateriel og inventar 22 t.kr.

## 9 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	246.814
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>246.814</b>
Nedskrivninger primo	(39.404)
Andel af årets resultat	(16.543)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(55.947)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>190.867</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
D.K. Development ApS	Vest- himmerland	100
Green Water Solutions ApS	Vest- himmerland	100

### 10 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2023 kr.	2022 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	163.872.972	128.225.258
Foretagne acontofaktureringer	(164.676.680)	(128.039.618)
Overført til forpligtelser	2.650.866	1.364.590
	<b>1.847.158</b>	<b>1.550.230</b>

### 11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter omkostninger betalt i regnskabsåret, der vedrører 2024.

### 12 Likvide beholdninger

Af selskabets likvide beholdninger, er 2,5 mio. kr., pr. 31.12.2023 stillet på låst sikringskonto. Sikringskontoen er stillet som sikkerhed for byggegarantier.

### 13 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Aktier	2.500	1.000	2.500.000
	<b>2.500</b>		<b>2.500.000</b>

### 14 Udskudt skat

	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bevægelser i året</b>		
Primo	4.448.000	4.369.000
Indregnet i resultatopgørelsen	2.535.000	79.000
<b>Ultimo</b>	<b>6.983.000</b>	<b>4.448.000</b>

Udskudt skat vedrører immaterielle og materielle anlægsaktiver, tilgodehavender og hensatte forpligtelser.

### 15 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser består af hensættelser til garantiomkostninger, herunder udbedringsomkostninger i forbindelse med tvister på projekter.

## 16 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	68.051	64.810	611.944	318.376
Leasingforpligtelser	2.842.999	2.728.853	6.981.050	837.665
Anden gæld	51.363	90.890	2.656.976	2.520.485
	<b>2.962.413</b>	<b>2.884.553</b>	<b>10.249.970</b>	<b>3.676.526</b>

## 17 Ændring i arbejdskapital

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring i varebeholdninger	1.326.779	(442.660)
Ændring i tilgodehavender	28.866	145.431
Ændring i leverandørgæld mv.	1.048.592	(1.304.360)
Andre ændringer	989.348	5.496.678
	<b>3.393.585</b>	<b>3.895.089</b>

## 18 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	18.000	18.000

## 19 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 20 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 4 mio. kr. i ejendom, ejerpantebrev nom. 3 mio.kr. i løsøre samt virksomhedspant nom. 15 mio. kr. i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, driftsinventar og materiel, goodwill samt lagerbeholdninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.218 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte tilgodehavender, driftsinventar mv. udgør 27.994 t.kr.

## Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Moderselskabet har tilkendegivet over for et datterselskab uden aktivitet, at moderselskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre likviditet, som måtte være nødvendigt for, at datterselskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

## **21 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Der er ingen parter med bestemmende indflydelse.

Følgende parter har betydelig indflydelse på HME A/S som følge af deres ejerskab:

Anders Andersen Hornum Holding ApS, Vesthimmerland

Anders Munk Pedersen Holding ApS, Rebild

Jakob Kondrup Sørensen Holding ApS, Rebild

Johnny Mieth Holding ApS, Aalborg

Mads Madsen Hornum Holding ApS, Vesthimmerland

## **22 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår**

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår.

Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
